ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n°088/GV/ALB/2020 Nova Mamoré,18 de junho de 2020.

A Sua Excelência
CLAUDIONOR LEME DA ROCHA
MD -  Prefeito do Município de Nova Mamoré

. « O
BUN,C,M L 0 6 N O » .

s í  ̂ O  R t

do Prefeito

N E S T A R

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através do presente,

solicitar de Vossa Excelência a Notificação da Empresa prestadora de Serviços para

ENERGISA, pois veem desrespeitando os códigos do município, a obra de instalação

de postes sem parâmetros distanciamento do meio fio, a notificação com retirada dos

postes, voltando a obra fazer instalação conforme legislação municipal.

Diante do exposto, solicito informações da ação do executivo.

Fico no aguardo de sua resposta, subscrevo-me mui

Atenciosamente

ANDRÉ LUIZ BAIER - PT
2o Secretário da CMNM

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br-E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br